Comptat & prophanis quibus tenet habere & possidet  
illud quod est & pascua in fine huius ad ad & sup. sup. &  
juramentum successorum quod sui bene placuit, libere & effe-  
ctuali convertenda, vigore ac more ab eorum & forma  
eorum hoc tenet & dicitur in Regno Polono & hinc  
uari solitarum.

# Bilinski Soly Lowicz CONSORTI REFORMA.

939 Comparatus personaliter coram officio & Actis per Castellum  
Capitulum Archiepiscopi, Nobilis Andream Bilinski de  
Lowicz, obm Nobilis, Simonis Bilinski, filij Lowicz  
filij, Janus, natus & corpore existens & Terris distinctis  
Juribus Jurisdictionibus suis quibus propriis & compe-  
tenz deinde sub Regni Vero Castellum Capitulum Archi-  
episcopi, Jurisdictionem quo ad actum hanc attinet se cum  
successoribus de bonis suis generaliter omnibus totam & ple-  
nare inuoparanda & subyuganda palam libere  
publice ac perexpressum recognovit. Quia ipse  
Nobilis Lazius Bilinski Nobilis, Janus Bilinski de  
Lowicz, cum Nobilis Eva Bilinska uxore eius, peractis  
filij sui & uxoris recognovit Consortii legitime & eius  
posteris summam Centum floren polon in Ven. domus  
& expeditionis post ipsam acceptis & indolentiam suam in  
pactis, nec non aliam summam Centum floren  
polon ratione Curia Novi Tuzsi & liquidis dicitur & sup.  
tota & integra medietate bonorum suorum generaliter sum-  
mum red. Curiam et ob. gatorum modestum & bonum  
libum, summamque quarumque pecuniarum, nec non  
uari argentis, de hinc & inde unum Margueritum  
vestitum Vestimenta unum Sanni dicitur, Caput Orichalci  
pecuniarum pro dicitur Equorum Equitum, ut dicitur sup.  
pactis